Nedis.at/CCBW60010AT30
 Datenblatt | USB-Kabel
USB 2.0 | USB-A Stecker | USB-A Buchse | 480 Mbps | Vergoldet | 3.00
m | Rund | PVC | Anthrazit | Box
Marke: Nedis  | Artikelnummer: CCBW60010AT30  | Product EAN number: 5412810335893
 Produkteigenschaften
 Anschluss A  USB-A Stecker
 Anschluss B  USB-A Buchse
 Anschlussbeschichtung  Vergoldet
 Anschlussdesign - Seite A  Gerade
 Anschlussdesign - Seite B  Gerade
 Anschlussmaterial  PVC
 AWG-Wert  28/26
 Farbe  Anthrazit
 Kabeldesign  Rund
 Kabelmantelmaterial  PVC
 Kabeltyp  USB
 Kabelumpfang  4.5 mm
 Leiterdurchmesser  7 x 0.127 mm
 Leitermaterial  Verzinntes Kupfer
 Material  PVC
 Maximale Übertragungsrate  480 Mbps
 Seillänge  3.00 m
 USB Technologie  USB 2.0
 Verpackungsart  Box
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode CCBW60010AT30
EAN single product: 5412810335893
EAN Inner carton: 5412810389223
EAN Outer carton: 5412810356812
Verpackung Box
Verpackungsinhalt
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 30 mm 230 mm 55 mm 96 g
10 70 mm 250 mm 320 mm 1056 g
60 350 mm 275 mm 410 mm 7000 g